Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

TERCEIROS

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 385 :: SEGUNDA, 01 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022 .................................1

EXTRATO DO CONTRATO N.º 276/2022. .............................................................................................1

ERRATA DO EXTRATO CONTRATO N° 200/2022 ...............................................................................1

ERRATA DO EXTRATO CONTRATO N° 204/2022 - .............................................................................2

ERRATA DO EXTRATO CONTRATO N° 206/2022 ...............................................................................2

EXTRATO DO CONTRATO N.º 262/2022. .............................................................................................2

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022 através de SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA, torna público para
conhecimento de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 068/2022, que tem como
objeto o registro de preços para aquisição de materiais de expedientes para a Secretaria Municipal de Saúde de
Tuntum/MA, com abertura prevista para às 09h00min do dia 01 de agosto de 2022, fica ADIADA para às
09h00min do dia 09 de agosto de 2022. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte
endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA, 01de agosto de 2022. Danilo Viana Pessoa –
Pregoeiro.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 276/2022.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO

CONTRATO N.º 276/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

06.138.911/0001-66. CONTRATADA: ULTRANET TELECOMUNICACOES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O

Nº 07.210.082/0001-48. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão Eletrônico

n° 055/2022. Objeto: Fornecimento de internet com link banda larga por meio de fibra óptica com velocidade de

600 Megabytes, incluso a locação do roteador Dual – Band AC1200 Mbps mínimo 2.4Ghz, 5 anos de garantia.

PRAZO: 12 (doze) meses. Valor Total: R$ 18.990,00 (dezoito mil e novecentos e noventa reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0002.2004.0000; 04.122.0043.2061.0000; 04.122.0002.2073.0000;

04.605.0036.2046.0000; 13.122.0040.2058.0000; 15.122.0002.2039.0000; 3.3.90.39.00. Tuntum – Maranhão, 01

de agosto de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

ERRATA DO EXTRATO CONTRATO N° 200/2022

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO CONTRATO

N° 200/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022 – SRP - MUNICÍPIO DE TUNTUM-MA. Onde se lê: “Pregão

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6fb94060239e7e49ed48359548f24d1b34d596ea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 385 :: SEGUNDA, 01 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a

2
de

 3

Eletrônico n° 053/2021. Objeto: contratação de empresa para o registro de preços para o fornecimento parcelado

de combustíveis à frota de veículos do município de Tuntum/MA”. Leia-se: “Pregão Eletrônico n° 053/2022.

Objeto: contratação de empresa para o registro de preços para o fornecimento parcelado de combustíveis à frota

de veículos do município de Tuntum/MA”. Tuntum – Maranhão, 01 de agosto de 2022. FERNANDO PORTELA

TELES PESSOA – Prefeito Municipal.

ERRATA DO EXTRATO CONTRATO N° 204/2022 -

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO CONTRATO

N° 204/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022 – SRP - MUNICÍPIO DE TUNTUM-MA. Onde se lê: “Pregão

Eletrônico n° 053/2021. Objeto: contratação de empresa para o registro de preços para o fornecimento parcelado

de combustíveis à frota de veículos do município de Tuntum/MA”. Leia-se: “Pregão Eletrônico n° 053/2022.

Objeto: contratação de empresa para o registro de preços para o fornecimento parcelado de combustíveis à frota

de veículos do município de Tuntum/MA”. Tuntum – Maranhão, 01 de agosto de 2022. FERNANDO PORTELA

TELES PESSOA – Prefeito Municipal.

ERRATA DO EXTRATO CONTRATO N° 206/2022

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO CONTRATO

N° 206/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022 – SRP - MUNICÍPIO DE TUNTUM-MA. Onde se lê: “Pregão

Eletrônico n° 053/2021. Objeto: contratação de empresa para o registro de preços para o fornecimento parcelado

de combustíveis à frota de veículos do município de Tuntum/MA”. Leia-se: “Pregão Eletrônico n° 053/2022.

Objeto: contratação de empresa para o registro de preços para o fornecimento parcelado de combustíveis à frota

de veículos do município de Tuntum/MA”. Tuntum – Maranhão, 01 de agosto de 2022. FERNANDO PORTELA

TELES PESSOA – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 262/2022.

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO

CONTRATO N.º 262/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

06.138.911/0001-66. CONTRATADA: I SEG SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB

O Nº 21.248.951/0001-54. Base legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão

Eletrônico n° 046/2022. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria, implantação

e treinamento de sistema de videomonitoramento com aquisição de equipamentos para o município de

Tuntum/MA, atendendo ao convênio nº 921996/2021, celebrado entre o MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA e o

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA. PRAZO: 16 (dezesseis) meses. Valor R$ 70.640,12

(setenta mil, seiscentos e quarenta reais e doze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04.122.0002.1094.0000, 04.122.0002.1099.0000, 4.4.90.52.00, 3.3.90.30.00. Tuntum – Maranhão, 26 de julho de

2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – PREFEITO MUNICIPAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6fb94060239e7e49ed48359548f24d1b34d596ea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 385 :: SEGUNDA, 01 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM-MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6fb94060239e7e49ed48359548f24d1b34d596ea

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-08-01T20:35:26-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO